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   Konu 
İl Özel İdaresi bütçesinden ve genel idareden ayrılan ödenekler ile Kurşunlu 

ilçesinde yapılan Sağlık Yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespiti. 

          

           İl Genel Meclisi 02/01/2024 Salı günü saat 10.30’da Meclis Başkanı Mustafa ÇIBIK’ın 

başkanlığında 27 üyeli meclisimizin tamamının iştirakiyle toplandı. 

            İl Özel İdaresi bütçesinden ve genel idareden ayrılan ödenekler ile Kurşunlu ilçesinde 

yapılan Sağlık Yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespit edilmesi konusu incelenmek üzere İl 

Genel Meclisinin 08.12.2023 tarih ve 196 sayılı kararıyla Çevre ve Sağlık Komisyonuna havale 

edilmiş olup, incelemesini tamamlayan Komisyonca hazırlanan 15.12.2023 tarih ve 7 nolu rapor 

okundu. 

K A R A R 

İl Genel Meclisi Üyeleri Hüseyin AKTAŞ, İhsan HAYDAR, Ahmet KAŞKAYA, 

Alaattin DEMİR, Hayati KAYA, Adem TÜYSÜZ, Mustafa ÖZTÜRK, İsmail IŞIK, Ahmet 

AKKAYA, Kamil ÇOBAN,  Ömer POLAT, Ahmet ÖZEN ve Yakup ARSLAN İl Genel Meclisi 

Başkanlığına vermiş oldukları 08.12.2023 tarihli önerge ve İl Genel Meclisi Başkanlığının 

08.12.2023 tarih ve 196 sayılı kararı ile komisyonumuza havale edilen dosyada;  

 İlimiz genelinde İl Özel İdaresi bütçesinden ve genel idareden ayrılan ödenekler ile 

Kurşunlu ilçesinde yapılan Sağlık Yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespit edilmesi konusunun 

incelenmesi istenilmiş olup, Çevre ve Sağlık komisyonu olarak ilçede yaptığımız incelemede;  

           8484 nüfusa sahip Kurşunlu İlçesi Devlet Hastanesinde 1 Başhekim V. 1 İdari ve Mali 

İşler Müdürü, 1 Müdür Yardımcısı, 3 uzman doktor (Dahiliye ve 2 Aile Hekimi), 13 hekim, 2 

diş hekimi, 24 hemşire 3 ebe, 25 diğer sağlık personeli ve 24 diğer personel görev yapmaktadır. 

 30 yatak kapasiteli Kurşunlu devlet hastanesinde genel yatak doluluk oranı % 3 olup, 

Covid-19 dolayısıyla yatan hasta bulunmamaktadır. 

 İç Hastalıkları Muayene sayısı 7249, Aile Hekimliği Muayene sayısı 10999, Acil Servis 

muayene sayısı 20460 ve Diş polikliniği muayene sayısı 4329’dir. 

 Evde Sağlık Hizmetleri kapsamında 2023 yılında 4 personel ve 2 araçla 996 aktif hastaya 

678 ziyaret gerçekleştirilmiştir. 

 Acil Sağlık Hizmetleri kapsamında 2022 yılında 19950 kişi başvurmuş ve 983 kişi sevk 

edilmiş olup, 2023 yılında 20460 kişi başvurmuş ve 1027 kişi sevk edilmiştir. 

 11 cihazla hizmet verilen Diyaliz hizmetleri kapsamında 2022 yılında 45 hasta, tatil 

diyalizi hasta sayısı 15 ve misafir hasta sayısı 30 olurken, 2023 yılında hasta sayısı 50, tatil 

diyalizi hasta sayısı 20 ve misafir hasta sayısı 30 olmuştur.   



 Mülkiyeti Kurşunlu Belediyesine ait olan binada hizmet vermekte olan Kurşunlu 

Toplum Sağlığı Merkezi binası iki kattan oluşmakta olup, Aile Sağlığı Merkezi ve 112 Acil 

Sağlık Hizmetleri İstasyonu da aynı binada hizmet vermektedir. 

 Kurşunlu Toplum Sağlığı Merkezine bağlı Sağlık Evleri 4 tane olup; Sivricek, 

Taşkaracalar, Dumanlı köylerinde ve Çavundur mahallesinde bulunmaktadır. Dumanlı ve 

Sivricek  Sağlık Evlerinde 1’er ebe personel ile hizmet vermekte olup, Taşkaracalar Sağlık 

Evinde görevli ebe ise Orta Devlet Hastanesine geçici görevlendirilmiştir. Çavundur Sağlık 

Evinde ise görevli personel bulunmamaktadır. 

 13 personelin aktif görev yaptığı 1 personelin ise Kurşunlu devlet Hastanesine geçici 

görevlendirildiği Kurşunlu Toplum Sağlığı Merkezinde 2 doktor ile 2 aile sağlığı çalışanı ayda 

bir Çavundur, Çatkese, Sivricek, Taşkaracalar, Dumanlı ve Hocahasan köylerine gezici sağlık 

hizmeti vermektedir. 

 Kurşunlu Toplum Sağlığı Merkezinde çalışan ebe ve hemşirelerin tayin olmasından 

dolayı ebe ve hemşireye ihtiyaç olduğu görülmüştür. 

Kurşunlu Toplum Sağlığı Merkezinde kanser taraması, çevre sağlığı hizmetleri, evde aşı 

hizmetleri, filyasyon çalışmaları, tütün denetimi ve halk eğitim hizmetleri verildiği 

öğrenilmiştir. 

 Çevre ve Sağlık komisyonu olarak Kurşunlu ilçesinde sağlık çalışmaları konusunda 

yaptığımız incelemelerde çalışanların özverili bir şekilde hizmet verdikleri gözlemlendiği 

bilgileri İl Genel Meclisimize aktarılmış olup, Kurşunlu ilçesinde yapılan Sağlık Yatırımları ve 

ihtiyaçların yerinde tespitine dair 15.12.2023 tarihli komisyon raporu okunarak 02.01.2024 

tarihinde meclisin bilgisine sunulmuştur. 

Meclis Toplantısında Bulunan Başkan ve Üyeler 

 

 

 

 

 
          Mustafa ÇIBIK                             Adem TÜYSÜZ                       Hüseyin AKTAŞ 

  İl Genel Meclisi Başkanı                            Katip Üye                                Katip Üye   

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 


